

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.

PID:

Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

Smlouva:



Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 27789021 DIČ: CZ27789021

020901 Sekce 9 - nákladové středisko

TME Czech Republic s.r.o.
Slévárenská 406/17
709 00 OSTRAVA
Česká republika**Ing. Poupová Zuzana**Tel.: , Fax: , Mail: poupova@fzu.czPlatnost objednávky do: **31.12.2016**Termín dodání: **10.11.2016**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**Místo dodání : Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines, Za
Radnicí 835, 25241 Dolní Břežany

Způsob dopravy : DAP

Dodací podmínky :

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat. Tato objednávka bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**125 774.72 Kč****Datum vystavení:** 02.11.2016**Vystavil:**Ing. Poupová Zuzana
E-mail: poupova@fzu.cz-----
Razítko, podpis

| Položka | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem s DPH | |
|--|----------|----|-----------------|--------------|----|
| Baterie: alkalická; 1,5V; LR44,R1154,SR44; Počet čl:10 BAT-AG13/GP-B10 | 1.00 | ks | 53.21 | 53.21 | Kč |
| Baterie: alkalická; 1,5V; AAA, R3; Industrial; Počet čl:10 BAT-LR03/EGI-BOX | 6.00 | ks | 86.39 | 518.34 | Kč |
| Čidlo: teploty a vlhkosti; Rozsah:0÷100% RH; 0,3÷2,16VDC; ?3% SHTC1 | 10.00 | ks | 64.58 | 645.80 | Kč |
| Houba na čištění hrotů; 75x45mm D-LAB-S | 10.00 | ks | 35.49 | 354.90 | Kč |
| Čističe hrotů; pro stojánek SR-SH819; 20g SR-SH819-SCRUB | 10.00 | ks | 54.84 | 548.40 | Kč |
| Regenerátory hrotů; 26g WEL.51303199 | 1.00 | ks | 267.23 | 267.23 | Kč |
| Paměťová karta; SD HC Micro; 8GB; Třída rychlosti: Class 10 SDSDQUIN-008G-G4 | 20.00 | ks | 123.95 | 2 479.00 | Kč |
| Rozšiřující modul; XBee, kolíková zásuvka, kolíkové; Poč.diod:4 A000065 | 20.00 | ks | 456.64 | 9 132.80 | Kč |
| Rozšiřující deska; ICSP, USB B micro, kolíková zásuvka, kolíkové A000058 | 10.00 | ks | 1 815.74 | 18 157.40 | Kč |
| Rozšiřující deska; Vlastnosti: zdířka microSD karet; Poč.diod:5 A000025 | 10.00 | ks | 864.64 | 8 646.40 | Kč |
| Propojovací kabel; zásuvka-zásuvka; 150mm; PIN:1; Poč.ks:10 MIKROE-511 | 10.00 | ks | 74.43 | 744.30 | Kč |
| Propojovací kabel; vidlice-zásuvka; 150mm; PIN:1; Poč.ks:10 MIKROE-512 | 10.00 | ks | 74.43 | 744.30 | Kč |
| Propojovací kabel; vidlice-vidlice; 150mm; PIN:1; Poč.ks:10 MIKROE-513 | 10.00 | ks | 74.43 | 744.30 | Kč |
| Rozšiřující modul; ICSP, kolíková zásuvka, kolíkové A000077 | 20.00 | ks | 286.41 | 5 728.20 | Kč |
| Plošný spoj: univerzální; eurokarta, jednostranný, prototypový PP-3U/160 | 10.00 | ks | 115.81 | 1 158.10 | Kč |
| Sada: vodiče; 22AWG; Vlastnosti: pocínované konce; 350ks WJW-60B | 10.00 | ks | 145.23 | 1 452.30 | Kč |
| Plošný spoj: univerzální; prototypový, kontaktní; W:73mm; L:142mm WBU-502 | 10.00 | ks | 174.65 | 1 746.50 | Kč |
| Baterie: alkalická; 9V; 6F22; Industrial; Počet čl:12 BAT-6LR61/EGI-BOX | 3.00 | ks | 366.84 | 1 100.52 | Kč |
| Kabel; ÖLFLEX HEAT 180 SiF; licna; Cu; 0,75mm ² ; silikon; červená HEAT180SIF-0.75RD | 100.00 | ks | 6.98 | 698.00 | Kč |
| Kabel; ÖLFLEX HEAT 180 SiF; licna; Cu; 0,75mm ² ; silikon; modrá HEAT180SIF-0.75BL | 100.00 | ks | 6.98 | 698.00 | Kč |
| Kabel; ÖLFLEX HEAT 180 SiF; licna; Cu; 0,75mm ² ; silikon; černá HEAT180SIF-0.75BK | 100.00 | ks | 6.98 | 698.00 | Kč |
| Kabel; ÖLFLEX HEAT 180 SiF; licna; Cu; 0,75mm ² ; silikon; hnědá HEAT180SIF-0.75BR | 100.00 | ks | 6.98 | 698.00 | Kč |

| Položka | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem s DPH |
|---|----------|----|-----------------|--------------|
| Kabel; ÖLFLEX HEAT 180 SiF; licna; Cu; 0,75mm ² ; silikon; zelená HEAT180SIF-0.75GR | 100.00 | ks | 6.98 | 698.00 Kč |
| Ochranné brýle POLYSAFE | 10.00 | ks | 50.67 | 506.70 Kč |
| Knot: elektroizolační; W:19mm; L:25m; D:0,13mm; 180%; 1,8N/cm; 25N SCAPA-2702-19M | 3.00 | ks | 298.99 | 896.97 Kč |
| Knot: opravná; Barva: stříbrná; W:50mm; L:50m; D:0,2mm; 5N/cm SCAPA-3160-50S | 1.00 | ks | 173.07 | 173.07 Kč |
| Knot: polyamidová, vysokoteplotní; role; max.260°C; W:25mm; L:33m POL-25MM | 5.00 | ks | 559.69 | 2 798.45 Kč |
| Knot: izolační; W:25mm; L:33m; D:0,102mm; Materiál nosiče: teflon HOLD-TF.50-25-33M | 1.00 | ks | 931.96 | 931.96 Kč |
| Knot: elektricky vodivá; W:25mm; L:33m; D:0,066mm; Mat: měď; UL510 3M-1194-25-33 | 1.00 | ks | 1 186.13 | 1 186.13 Kč |
| Zástrčka; banánek 4mm; 60VDC; černá; s příčnou zdíčkou BC-002/B | 100.00 | ks | 5.01 | 501.00 Kč |
| Zástrčka; banánek 4mm; 60VDC; červená; s příčnou zdíčkou BC-002/R | 100.00 | ks | 5.01 | 501.00 Kč |
| Adaptér; BNC zásuvka, banánek 4mm vidlice x2; 500VAC POM-1269 | 2.00 | ks | 207.70 | 415.40 Kč |
| Nůžky; 220mm CK-8434 | 4.00 | ks | 170.73 | 682.92 Kč |
| Odstraňovač izolace; Vodič: kulatý, plochý; Průř.vod:0,5÷5,5mm ² FUT.PA-30 | 1.00 | ks | 494.14 | 494.14 Kč |
| Kuželový výstružník; Břity: asi 55 HRC; uhlíková ocel FUT.TR-04 | 1.00 | ks | 397.46 | 397.46 Kč |
| Kuželový výstružník; Břity: asi 55 HRC; uhlíková ocel FUT.TR-03 | 1.00 | ks | 257.81 | 257.81 Kč |
| Kuželový výstružník; Břity: asi 55 HRC; uhlíková ocel FUT.TR-01 | 1.00 | ks | 150.39 | 150.39 Kč |
| Úhelník; Dél.nástrojů:300mm PRE-CSQUAR300 | 1.00 | ks | 250.65 | 250.65 Kč |
| Posuvné měřítko; Rozsah:0÷200mm,0÷8"; s číslíkovým odečtem SUW-DIG200 | 1.00 | ks | 889.22 | 889.22 Kč |
| Sada: šroubováky; Poč.ks:12; Balení: pouzdro WERA.MS12SB1 | 1.00 | ks | 1 001.28 | 1 001.28 Kč |
| Sada: klíče; Poč.ks:9; imbus NB-HEXKEY9M | 3.00 | ks | 148.60 | 445.80 Kč |
| Sada: klíče; Poč.ks:8; imbus NB-HEXKEY8M | 1.00 | ks | 118.76 | 118.76 Kč |
| Kleště; boční, ke stříhání, miniaturní; Velikost:100 FUT.NS-06 | 3.00 | ks | 424.92 | 1 274.76 Kč |

| Položka | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem s DPH |
|--|----------|----|-----------------|--------------|
| Sada: pro všeobecné použití; Poč.ks:100; Balení: kufřík GT-700B | 1.00 | ks | 4 082.05 | 4 082.05 Kč |
| Pájka; Sn60Pb40; drát; 1mm; 1kg; Tavidlo: F-SW26,No Clean; 2,5% LC60-1.00/1.0 | 5.00 | ks | 589.03 | 2 945.15 Kč |
| Páječka: plynová; 60W; 200-650°C; 14ml; 75min FUT.SKC-60 | 1.00 | ks | 1 581.49 | 1 581.49 Kč |
| Podavače cínu WEL.SD1000 | 1.00 | ks | 1 301.01 | 1 301.01 Kč |
| Hrot; plochý; 1,6x0,7mm WEL.LT-A | 5.00 | ks | 103.98 | 519.90 Kč |
| Hrot; kužel; 0,4mm WEL.LT-S | 5.00 | ks | 109.81 | 549.05 Kč |
| Kolíková lišta; kolíkové; vidlice; PIN:20; patrové; přímý; 2,54mm ASS02029Z | 10.00 | ks | 20.54 | 205.40 Kč |
| Stahovací pásek; L:100mm; W:2,5mm; polyamid; 78,5N; modrá; 100ks PB100-4BE | 1.00 | ks | 66.18 | 66.18 Kč |
| Stahovací pásek; L:100mm; W:2,5mm; polyamid; 78,5N; zelená; 100ks PB100-4GN | 1.00 | ks | 66.18 | 66.18 Kč |
| Stahovací pásek; L:100mm; W:2,5mm; polyamid; 78,5N; červená; 100ks PB100-4RD | 1.00 | ks | 66.18 | 66.18 Kč |
| Stahovací pásek; L:100mm; W:2,5mm; polyamid; 78,5N; žlutá; 100ks PB100-4YW | 1.00 | ks | 66.18 | 66.18 Kč |
| Hrot; kužel; 0,2mm WEL.LT-1L | 2.00 | ks | 217.83 | 435.66 Kč |
| Sada: pilníky; jehlový; Balení: pouzdro; Materiál rukojeti: plast SA.2-472-16-2-0 | 1.00 | ks | 1 810.96 | 1 810.96 Kč |
| Výv.kit: Arduino; uC: ATMEGA16U2,ATMEGA328; PWM, SPI, TWI, UART A000066 | 20.00 | ks | 426.70 | 8 534.00 Kč |
| Sestava se zásuvkami; Poč.zásuv.v modulu:33; 300x135x478mm W-465220 | 5.00 | ks | 626.63 | 3 133.15 Kč |
| Sestava se zásuvkami; Poč.zásuv.v modulu:50; 300x135x525mm W-465130 | 5.00 | ks | 710.18 | 3 550.90 Kč |
| Zástrčka; D-Sub; PIN:9; vidlice; IDC; na plochý kabel; UNC4-40 DSF09LC | 20.00 | ks | 20.11 | 402.20 Kč |
| Zástrčka; D-Sub; PIN:9; vidlice; lisované kontakty; přímý; pájení MHDPPK9-DB9P-K | 20.00 | ks | 23.08 | 461.60 Kč |
| Adaptér USB-RS232; D-Sub 9pin vidlice, USB A vidlice; 1,5m CAB-RS232 | 1.00 | ks | 310.65 | 310.65 Kč |
| Adaptér USB-RS-485; D-Sub 9pin vidlice, USB A vidlice; 0,8m USB2.0-RS485 | 1.00 | ks | 447.59 | 447.59 Kč |
| Adaptér; BNC vidlice, SMA zásuvka; Povrch: zlacený SMAG-BNCW | 20.00 | ks | 38.51 | 770.20 Kč |
| Vrtáky; na kov; Poč.ks:6; HSS Cobalt; Balení: kazeta z plastu ALP.1006061 | | | | |

| Položka | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem s DPH |
|--|----------|----|-----------------|--------------|
| | 1.00 | ks | 406.16 | 406.16 Kč |
| Lak; průhledná; aerosol; 400ml; Tepl: -50÷150°C PVB16-400ML | 3.00 | ks | 152.78 | 458.34 Kč |
| DPH | 1.00 | ks | 21 828.67 | 21 828.67 Kč |
| Náklady na dopravu | 1.00 | ks | 190.00 | 190.00 Kč |

Celkem:**125 774.72 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0016911141*